EXCEDENTE com 

combustível incluso 

para operação de 

gerador de 260 KVA. 

01 HORA 316,67 316,67 

05 
VALOR DA HORA 

EXCEDENTE com 

combustível incluso 

para operação de 

gerador de 180 KVA. 

01 HORA 256,67 256,67 

VALOR MÉDIO DO LOTE: R$ 86.040,02 (oitenta e seis mil, quarenta reais e dois 

centavos). 

EXIGÊNCIAS DO TERMO DE REFERÊNCIA: 

1. Todos os equipamentos deverão ser acondicionados em container fechado e silenciado, 

tanque de combustível com nível completo e dentro do container (CONTRATADA 

abastecerá o tanque conforme consumir), conforme especificações quantitativas e